
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4298898 Datum vydání: 11.12.2024

Cena za nemovitost:

3 800 000 Kč

Lokalita:
Přerov

V obci Lipník nad Bečvou se nachází zajímavá nemovitost, která
může být vaším novým domovem. Jedná se o prostorný rodinný
dům 4+1 na ulici Osecká, situovaný v klidné části obce Lipník nad
Bečvou I-Město. Dům je ideální pro rodiny, které hledají prostorné
a pohodlné bydlení v tichém prostředí.

Dům má užitnou plochu 145 m2 a je situován na pozemku o
rozloze 372 m2. K dispozici je také prostorná zahrada o výměře
144 m2, která nabízí dostatek prostoru pro odpočinek, posezení s
rodinou či přáteli a také pro pěstování vlastní zeleniny a bylin.

Jedním z hlavních předností tohoto domu je jeho lokální plynové
vytápění, které zajišťuje vysoký komfort a nízké náklady na
energie. Dům má smíšenou konstrukci a nachází se ve stavu před
rekonstrukcí, což nabízí novým majitelům možnost upravit si dům
dle svých představ a potřeb.

Umístění domu v klidné části obce je ideální pro ty, kteří hledají
místo pro relaxaci a klidný život. Zároveň však není daleko od
veškeré občanské vybavenosti, jako jsou školy, školky,
obchody(Lidl), restaurace a další služby.

Tato nemovitost nabízí skvělou příležitost pro ty, kteří hledají
prostorný a pohodlný dům v tichém prostředí obce Lipník nad
Bečvou. Přijďte se na ni podívat a staňte se jejím novým majitelem!

ID inzerátu ESO: 4298898
Inzerát vydán: 11.12.2024
ID zakázky v RK: 1938
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 372 m2
Užitná plocha: 110 m2
Podlahová plocha: 230 m2
Plocha zahrady: 144 m2
Zastavěná plocha: 228 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zahradník Radek
Tel:

+420 777751867
Email:

radek@oknorealit.cz

OKNOREALIT IGIVEX

S.R.O.
Tel:

+420844111141
Adresa:

Velká Dlážka 336/2, 750 02

Přerov
Web:

www.oknorealit.cz


